
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 16 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej w Śremie Spółka z o. o. zadania własnego 

gminy polegającego na zarządzaniu Cmentarzem Komunalnym w Śremie

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 21261)), art. 7 ust. 1 pkt 13, art 
26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 4 pkt 13 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 21642)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 182/2014 Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 
w Śremie Spółka z o. o. zadania własnego gminy polegającego na 
zarządzaniu Cmentarzem Komunalnym w Śremie w § 3 po pkt 20 dodaje się 
pkt 20a w brzmieniu:

„20a. konfiguracja strony internetowej Cmentarza Komunalnego
w Śremie, utrzymanie domeny i hosting wraz z bieżącym prowadzeniem 
strony;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Śremie Spółka z o. o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.749,  poz. 1250.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250,  

poz. 1265, poz. 831, poz. 1579, poz. 996, poz. 1920, poz. 1020, poz. 2260.

Id: 3D95C929-732C-4657-BAC5-5D5F0BB7D277. Przyjęty Strona 1




